UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng 01  năm 2022

                          Kính gửi:

 -   Các Sở: Xây dựng, Giao thông vận tải,

                                                 Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT;

 -   UBND các huyện Phù Mỹ, Phù Cát, Tây Sơn;

 -   UBND thị xã Hoài Nhơn, An Nhơn;

 -   UBND thành phố Quy Nhơn.

Thực hiện Văn bản số 514/BGTVT-VP ngày 18/01/2022 của Bộ Giao

thông vận tải về việc kiểm tra thực địa hướng tuyến dự án Đường cao tốc phía

Đông đoạn Quảng Ngãi – Nha Trang; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Giao thông vận tải:

- Làm đầu mối liên hệ, phối hợp với Bộ Giao thông vận tải để triển khai

kế hoạch kiểm tra thực địa hướng tuyến dự án Đường cao tốc phía Đông, đoạn

qua địa bàn tỉnh Bình Định; thông tin cụ thể đến các sở, địa phương có liên quan

về thời gian, địa điểm tập trung để cùng đi kiểm tra hướng tuyến với đoàn công

tác của Bộ Giao thông vận tải.

- Báo cáo đề xuất cho Lãnh đạo UBND tỉnh về nội dung và kế hoạch làm

việc với đoàn công tác Bộ Giao thông vận tải, bao gồm công tác kiểm tra thực

địa và tổ chức họp sau khi kiểm tra thực địa dự án Đường cao tốc phía Đông,

đoạn qua địa bàn tỉnh Bình Định.

2. Yêu cầu lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài nguyên và

Môi trường, Nông nghiệp và PTNT, UBND các huyện Phù Mỹ, Phù Cát, Tây

Sơn, UBND thị xã Hoài Nhơn, An Nhơn và UBND thành phố Quy Nhơn tham

gia kiểm tra thực địa hướng tuyến dự án Đường cao tốc phía Đông, đoạn qua địa

bàn tỉnh Bình Định cùng với đoàn công tác của Bộ Giao thông vận tải, đồng thời

chuẩn bị nội dung để tham dự cuộc họp sau khi kiểm tra thực địa tại Trụ sở

UBND tỉnh.

(Kèm theo Văn bản số 514/BGTVT-VP ngày 18/01/2022 của Bộ Giao

thông vận tải).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc phối hợp với đoàn công tác

Bộ Giao thông vận tải kiểm tra thực

địa hướng tuyến dự án Đường cao tốc

phía Đông, đoạn qua địa bàn tỉnh.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T09:20:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-19T09:50:25+0700

		2022-01-19T09:55:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-19T14:51:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-19T14:51:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-19T14:51:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!